
0 
 

 SKOG & TRÄDGÅRD 
 
 

 
MOTORSÅG 45CC 
   TT-CS4500 

 

 

Reservdelskatalog till  
9063772 

 

 

 

 

 

 

14.06.2023 (V1) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

FIG 1 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name Antal / quantity 

A1 N/A Hållare HOLDING CIRCLE 1 

A2 N/A Bult M5x12 BOLT M5X12 3 

A3 N/A Rör INTER PIPE 1 

A4 N/A Packning INTER PIPE PAPER PAD 1 

A5 9043270 Cylinder CYLINDER 1 

A6 9042472 Tändstift SPARK PLUG 1 

A7 N/A Bult M5x20 BOLT M5X20 4 

A8 N/A Bult M5x83 BOLT M5X83 2 

A9 N/A Avgaspackning MUFFLER PAPER PAD 1 

A10 N/A Del till avgas MUFFLER 1 

A11 N/A Bult M5x10 BOLT M5X10 2 

A12 N/A Avgaslucka MUFFLER LAP 1 

A13 N/A Mutter M5 NUT M5 2 

A14 9043271 Cylinderpackning CYLINDER GASKET 1 

A15 9043273 Kolvring PISTON RING 2 

A16 9043272 Kolv PISTON 1 

A17 N/A Kolvring, elastisk PISTON PIN ELASTIC RING 2 

A18 N/A Kolvstång PISTON PIN 1 

A19 N/A Elastisk ring ROLLER BEARING ELASTIC RING 2 

A20 9043274 Nållager ROLLER BEARING 1 

A21 N/A Krank CRANK 1 

A22 N/A Kil WOODRUFF KEY 1 

A23 N/A Tråd tändspole FLAMEOUT LINE 1 

A24 9043276 Tändspole HIGH-PRESSURED PACKAGE 1 

A25-27 9043291 Oljelock, komplett (pos A25-27) OIL CAP, ASSY 1 

A26 N/A En del av oljelocket SEAL CIRCLE 1 

A27 N/A En del av oljelocket OIL OPERCULE 1 

A28 N/A Bult M5x30 BOLT M5X30 5 

A29 N/A Mutter M8 NUT M8X1 1 

A30 9043275 Svänghjul FLY WHEEL 1 

A31 N/A Bult M4x10 BOLT M4X10 3 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name Antal / quantity 

A32 N/A Oljering OIL SEAL CLAMP 1 

A33 N/A Packbox 15x35x7 OIL SEAL ɸ15Xɸ35X7 1 

A34 N/A Låsring IN CIRCLIP ɸ35 1 

A35 9038570 Lager 6202 BEARING 6202 2 

A36 N/A Dämpning, kort SHORT DAMPING SEAT 3 

A37 N/A Vänster "kropp" LEFT BOX BODY 1 

A38 N/A Flameout-brytare FLAMEOUT SWITCH 1 

A39 N/A Stripe GROUND STRAP 1 

A40 N/A Halvcirkel SEMICIRCLE JACKET 1 

A41 N/A Förpackning WHOLE BOX PAPER PAD 1 

A42 N/A Pin LOCATING PIN 3 

A43 N/A Dammtät gummiplatta DUSTPROOF RUBBER PLATE 1 

A44 N/A Höger "kropp" RIGHT BOX BODY 1 

A45 N/A Inter rör INTER PIPE SUPPORTER GASKET 1 

A46 N/A Stödfäste INTER PIPE SUPPORTER 1 

A47 N/A Inter rör stöd INTER PIPE SUPPORTER PAPER PAD 1 

A48 N/A Flänsskiva AIR ADMISSION FLANGE 1 

A49 9067857 Förgasare (för sågar med primerkula) CARBURETOR 45CC (F/PRIMER) 1 

A50 N/A Grepp ACCELERATOR THROWOUT LEVER 1 

A51 N/A Böjning INLET ANGLE PIPE 1 

A52 N/A Dämpning INTER PIPE DAMPER 1 

A53 N/A Bult M5x50 BOLT M5X50 2 

A54 N/A Bult GM5-M5x30 BOLT GM5-M5X30 1 

A55 N/A Låsring AIR FILTER SEAL CIRCLIP 1 

A56 9043284 Luftfilterinsats AIR FILTER 1 

A57 N/A Bult M5x14 BOLT M5X14 2 

A58 9043286 Chokeknapp CHOKER RAD 1 

A59 N/A Skydd CHOKER RAD DAMPING COVER 1 

A60 N/A Choker CHOKER RAD SEAT 1 

A61 N/A Lager OIL SEAT ɸ15Xɸ28X5 1 

A62 9043635 Plastkåpa oljepump OIL PUMP LAP 1 

A63 N/A Bult M10 BOLT MX10 3 

A64 N/A Justeringsbricka WORM BEARING ADJUSTER 1 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name Antal / quantity 

A65 N/A Lager ROLLER BEARING 1 

A66 9043297 Rosett för .325 kedja CHAIN WHEEL 1 

A67 9043296 Kopplingskopp CLUTCH COVER 1 

A68-71 9043295 Koppling, komplett (pos A68-A71) CLUTCH, ASSY 1 

A68 N/A En del av kopplingen CLUTCH ADJUST GASKET 1 

A69 N/A En del av kopplingen CLUTCH EXTENSION SPRING 1 

A70 N/A En del av kopplingen STENT TO MAINTAIN 1 

A71 N/A En del av kopplingen HOOF BLOCK 3 

A72 N/A Bult M4x14 BOLT M4X14 2 

A73 N/A Ventil OIL OUT VITTA 1 

A74 9043294 Oljepump inkl. nylondrag OIL PUMP 1 

A75 N/A Oljesil SPONGE SIEVE RING 1 

A76 N/A Oljeslang OIL INTER PIPE 1 

A77 N/A Oljefilterinsats OIL FILTER ELEMENT 1 

A78 N/A Bakplatta OIL BACK PLATE 1 

A79 N/A Guide CHAIN PLOCK GUIDE 1 

A80 N/A Bult AYM8-M8x28 BOLT AYM8-M8X28 2 

A81 N/A Hackskiva TOOTH HEAD RACK 1 

A82 N/A Bricka SPONGE MESH 1 

A83 N/A Fjäderbricka ELASTIC RING 1 

A84 N/A Avluftning AERATE MOUTH 1 

A85 N/A Rör WHITE WAX PIPE 1 

A86 N/A Rör NEGATIVE PRESSURE TUBE 1 

A87 N/A Klämma VACUUM TUBE CLAMP 1 

A88 N/A Tryckavluftning NEGATIVE PRESSURE MOUTH 1 

 

  



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIG 2 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 2 

Pos Art. Varunamn Item name stk/qty 

B1 N/A Motor ENGINE ASSY 1 

B2 N/A Luftfilter lås AIR FILTER LOCK 1 

B3 N/A Luftfilter lock AIR FILTER COVER 1 

B4 N/A Cover  CYLINDER COVER 1 

B5 N/A Bult M5x14 BOLT M5X14 13 

B6 9043285 Kedjefång CHAIN CATCHER 1 

B7 N/A Bult BOLT 9 

B8 N/A Lager SPRING SUPPORT 1 

B9 9051138 Fjäderfäste SPRING 1 

B10 N/A Lock CAP 1 

B11 9043279 Handbåge FRONT HANDLE 1 

B12 N/A Dammskydd DUST COVER 4 

B13-23 9043278 Rekylstart, komplett (pos B13-B23) STARTUP ASSY 1 

B13 N/A Del av komplett rekylstart VENT I-COVER 1 

B14 N/A Del av komplett rekylstart WASHER Ø5XØ16X1,2 1 

B15 N/A Del av komplett rekylstart STARTER WHEEL 1 

B16 N/A Del av komplett rekylstart BOLT ST4X8 1 

B17 N/A Del av komplett rekylstart SPRING SET 1 

B18 N/A Del av komplett rekylstart STARTER KNOB 1 

B19 N/A Del av komplett rekylstart ROPE WHEEL 1 

B20 N/A Del av komplett rekylstart ROPE 1 

B21 N/A Del av komplett rekylstart SPRING 1 

B22 N/A Del av komplett rekylstart RUBBER 1 

B23 N/A Del av komplett rekylstart STARTER COVER 1 

B24 N/A Gummidämpare DAMPER 1 

B25-27 9043289 Bensinlock, komplett (pos B25-B27) FUEL CAP, ASSY 1 

B25 N/A Del av komplett bensinlock FUEL CAP 1 

B26 N/A Del av komplett bensinlock FUEL CAP SEAL 1 

B27 N/A Del av komplett bensinlock FUEL CAP LOCKER 1 

B28 9053918 Kontakt E-SWITCH 1 

B29 N/A Bensintank FUEL TANK 1 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name stk/qty 

B30 N/A Gasspjäll del THROTTLE HANDLE 1 

B31 N/A Bakstycke, handtag REAR HANDLE COVER 1 

B32 N/A Gasspjäll del THROTTLE LEVER 1 

B33 N/A Fjäder THROTTLE SPRING 1 

B34 N/A Pin PIN 1 

B35 9043290 Avluftningsventil BALANCER 1 

B36 N/A Ventillager BALANCER SEAT 1 

B37 9053201 Primerkula PRIMER BULB 1 

B38 N/A Bricka WASHER 1 

B39 9066124 Bränsleslang Ø21,5 - med filter FUEL PIPE 1 

B40 N/A Lager PIPE SEAT 1 

B41 N/A Låsring CLIP 1 

B42 9043288 Bränslefilter FUEL FILTER 1 

B43 N/A Dämpning DAMPER 1 

B44 N/A Omslag COVER 1 

B45 N/A Skruv SCREW 5 

B46 N/A Fjäder SPRING 1 

B47 N/A Bricka, Ø6xØ16x1,5 WASHER Ø6XØ16X1,5 1 

B48 N/A Låsbricka SNAP RING 2 

B49 N/A Gummibricka RUBBER RING 1 

B50-53 9043302 Kedjespännarsats, komplett (pos. B50-B53) TENSIONER SET, ASSY 1 

B50 N/A Del av komplett kedjespännarsats TENSIONER COVER 1 

B51 N/A Del av komplett kedjespännarsats TENSIONER NUT 1 

B52 N/A Del av komplett kedjespännarsats TENSIONER GEAR 1 

B53 N/A Del av komplett kedjespännarsats TENSIONER BOLT 1 

B54 9043299 Kedjestyrning CHAIN NAVIGATOR 1 

B55 9043301 Kedjebroms BRAKE BELT 1 

B56 N/A Oljebricka OIL SLEEVE 1 

B57 N/A Platta BRAKE PLATE 1 

B58 9043300 Flänsmutter, M8 M8 FLANGE NUT 2 

B59 N/A Omslag STEEL CAP 1 

B60 N/A Ram FRONT GUARD PIN 1 

B61 N/A Låsring SNAP RING 1 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9063772 V1 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name stk/qty 

B62 N/A Skyddsskärm, fram FRONT GUARD 1 

B63 N/A Tallrik PLATE 1 

B64 N/A Bricka Ø6xØ20x1,2 WASHER Ø6XØ20X1,2 1 

B65 N/A Pin PIN 1 

B66 N/A Bromsfjäder, stor BRAKE SPRING, LARGE 1 

B67 N/A Bromsfjäder, liten BRAKE SPRING, SMALL 1 

B68 N/A Kontrollhandtag CONTROL HANDLE 1 

B69 N/A Pin PIN 2 

B70 N/A Bromsdel (sub) SUB-BRAKE LEVER 1 

B71 N/A Bromsdel (huvud) MAIN BRAKE LEVER 1 

B72 9031143 Motorsågskedja, 66 länkar, .325 prof. SAW CHAIN 1 

B73 9064131 Svärd, 16" BAR 1 

B74 N/A Svärdskydd, 16” CHAIN COVER 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


